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Err:511

VVyhodnoceni Komentar




Funkce Funkce
JE.CISLO() JE.TEXT()

Seznam Komentar Funkce TYP()

Vzorec Komentar




Funkce
JE.CHYBHODN(

)

Funkce |
JE.PRAZDNE()

Funkce
JE.NETEXT()




Pfiklad nevhodné zpracované tabulky (Iépe viz dalsi list)

Pocet
kilogramti Radek 22:

Jméno Sbér

le———— P MnozinaA
70— Mnozina B

——o Rozdil A-B




Mnozina A
Mnozina B
Rozdil A-B




LepsSi podani tabulky z pfedchoziho listu

Desareiile Poradi Poradi Poradi Poradi

Jméno . "kopfiva" "bfiza" "kontryhel" celkove
kopfiva kontryhel [kal [kal [ka] kgl

a

Suma dle druhu [kg]



Vystup
Vstup 1 Vstup 2 s podminénym Podminka
formatem

Zadani podminky viz Format /
Podminéné formatovani




Pocatecni fadek barveni (Verze 1 a 2): 3 Sudé radky Liché Fadky
2

Barvena n-tice (Verze 1 a 2):

Podminka formatovani pro barveni n-tice

Verze 1: =MOD(RADEK()-$B$2;$B$3*2)+1<=$B$3
Verze 2: =MOD(RADEK()-$B$2;$B$3*2)+1>$B$3
Pozn. Verze 1 a 2 pfevzaty od Chipa Pearsona.

Podminka formatovani pro liché a sudé fadky

Sudé Fadky: =MOD(RADEK();2)=0
Liché fadky: =MOD(RADEK();2)>0

Podminka formatovani pro barveni vikendu 2/23/2023
pro bufiku D14: =DENTYDNE(D14;2)>5 2/24/2023
2/25/2023
2/26/2023
2/27/2023
2/28/2023
3/1/2023
101212003
pro buriku D23: | je vétsi nez | =$D22 | 10/2/2003
10/5/2003
10/6/2003
10/6/2003
10/6/2003
10/15/2003
podminka 1: | je mensinez | 55 | 56.5
podminka 2: | je vétSi nez | 60 | 62.1
54.9
58.9
53
57.3
62
3
pro buriku D39: =COUNTIF($D$39:$D$43;D39)>1 2
1
4
5
1
pro buriku D45: =JE.TEXT(D45)=PRAVDA indian
strana 25
Jan Gregor
pro buriku D49: =HLEDAT("Jan";D49) Ivo Snilek
viz textové funkce Jane Collins
do hajan
Jan Gregor
pro buriku D54: =ZLEVA(D54;4)="Jan " Ivo Snilek
viz textové funkce Jane Collins
Jan Amos
do hajan
Vésic ks
pro buriku D61: =A(D61="leden";E61>100) Leden 98

Brezen 86



Leden 102
Kvéten 90
Leden 123



Seznam 2 Seznam 3
Seznam 1 pojmenovana dynamicka
obecna oblast oblast oblast
"hracky" "soucastky"
14 Kostka vrut
15 Mic¢ Sroub
16 Stavebnice  hrebik
17 Auticko matice
Kolo podlozka

18 Panenka klin

Ovérované

bunky

Jan
Liberec
Kostka
5
1/1/2003
kozel
42
14
Svestka
matice

a s ON -

Data / Ovéreni / Nastaveni /
Povolit:

seznam / Zdroj: Jan;Milada;Norbert

seznam / Zdroj: =$A$2:$A$7
seznam / Zdroj: =hracky

viz kritéria

viz kritéria

viz kritéria

seznam / Zdroj: ;=A2;=2*A2;=3*A2

seznam / Zdroj: ;=A2;=B4;=C3
seznam / Zdroj: =ovoce
seznam / Zdroj: =soucastky

=COUNTIF($E$13:$E$17;E13)=1

Komentar

ruéné vypsany seznam

seznam odkazem

odkaz na pojmenovanou oblast
celé ¢islo v rozmezi 1-12
nejzazsi datum 1.1.2003

délka textu 5 znaku

"Svindl" - seznam rovnic
"Svindl" - nesousedici buriky
seznam z jiného listu (ovéreni Il)
dynamicky seznam, klicova je
definice oblasti "soucastky", pro
vyzkouseni pfidejte hodnotu do

C8 a prohlédnéte si seznam
znovu

hromadné pouziti ovéreni pro
buriky E13:E17 znemozni
zadani jiz jednou se
vyskytujiciho udaje



Seznam 4
pojmenovana
oblast
"ovoce"
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